

Reeft Finance ApS

Karetmagervej 11, st., Snoghøj, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 25 56 35 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Ken Flemming Røge Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reeft Finance ApS Karetmagervej 11, st. Snoghøj 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 25 56 35 30
	Stiftet: 10. december 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hertz Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	JKT Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af edb-programmer og hardware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 345 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	345.319	457.541
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-292.943	-232.143
Resultat før finansielle poster	52.376	225.398
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-35.440	-59.140
Resultat før skat	17.036	166.258
Skat af årets resultat	-3.937	-35.201
Årets resultat	13.099	131.057
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	130.000
Overføres til overført resultat	13.099	1.057
Disponeret i alt	13.099	131.057

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	572.180	405.090
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>260.556</u>	<u>330.556</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>832.736</u>	<u>735.646</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>832.736</u>	<u>735.646</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.155	206.680
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.776	794.360
Tilgodehavende selskabsskat	28.289	101.772
Andre tilgodehavender	158.048	143.003
Periodeafgrænsningsposter	<u>961.447</u>	<u>996.244</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.464.715</u>	<u>2.242.059</u>
Likvide beholdninger	<u>201.625</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.666.340</u>	<u>2.242.059</u>
Aktiver i alt	<u>2.499.076</u>	<u>2.977.705</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	19.086	5.987
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	130.000
Egenkapital i alt	<u>99.086</u>	<u>215.987</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	312.704	280.478
Hensatte forpligtelser i alt	<u>312.704</u>	<u>280.478</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.246.330
Modtagne forudbetalinger fra kunder	170.652	224.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.906.634	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.087.286</u>	<u>2.481.240</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.087.286</u>	<u>2.481.240</u>
Passiver i alt	<u>2.499.076</u>	<u>2.977.705</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.930	70.000	154.930
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.057</u>	<u>130.000</u>	<u>131.057</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	5.987	130.000	215.987
Udloddet udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.099</u>	<u>0</u>	<u>13.099</u>
	<u>80.000</u>	<u>19.086</u>	<u>0</u>	<u>99.086</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176
Licenser	572
Udviklingsprojekter	261

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Reefte A/S' bankgæld, som udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKT Invest ApS, CVR-nr. 39013193, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
